
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПРИКАЗ 

         

от 30 мая 2024 года                                                                                                    № 159-од   

г. Похвистнево                                                        

 

 «Об открытии летнего пришкольного лагеря «Цветочная полянка»» 

 
 На основании Постановления Администрации городского округа Похвистнево 

Самарской области от 29.05.2024г. № 660 «Об открытии лагерей с дневным пребыванием 

детей, организованных образовательными организациями городского округа Похвистнево в 

летний период 2024 года», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить открытие детского летнего лагеря «Цветочная полянка» с дневным 

пребыванием для учащихся школы в возрасте от 7 до 16 лет с 03.06.2024 года по 27.06.2024 

года на 18 дней. 

2. Назначить Левкину Татьяну Николаевну, учителя начальных классов, начальником 

лагеря с дневным пребыванием детей. 

3. Установить время пребывания детей с 8.00 до 14.00.  

4. Утвердить список детей пришкольного лагеря в количестве 100 человек. Список 

прилагается. 

5. Утвердить список педагогического состава для работы в лагере с дневным 

пребыванием детей в следующем составе: 

Андреева Ирина Владимировна- воспитатель;  

Арланова Светлана Евгеньевна- воспитатель; 

Косаковская Марина Алексеевна – воспитатель; 

Кузьмина Татьяна Вавиловна - воспитатель; 

Мокшанова Татьяна Михайловна-фельдшер; 

Павлов Александр Анатольевич – воспитатель;  

Пичугина Алина Ивановна- воспитатель;  

Прохорова Татьяна Степановна - воспитатель; 

Рачкова Елена Владимировна – воспитатель; 

Самарина Екатерина Валерьевна – воспитатель;  

Семенова Любовь Валерьевна – воспитатель;  

Спиридонов Олег Леонидович-воспитатель; 

Фомина Анна Александровна – воспитатель; 

Чилимкина Ольга Владимировна – воспитатель; 

Бакалкин Владимир Николаевич – ответственный за спортивно-массовую работу; 

Мусаверова Диана Андреевна – ответственная за психолого-педагогическую работу; 

Ильясова Диана Дмитриевна- ответственная за воспитательную работу. 

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей: 

на Косаковскую Марину Алексеевну, Рачкову Елену Владимировну, Кузьмину 

Татьяну Вавиловну - воспитателей 1 отряда; 

          на Андрееву Ирину Владимировну, Арланову Светлану Евгеньевну, Чилимкину Ольгу 

Владимировну - воспитателей 2 отряда; 

          на Прохорову Татьяну Степановну, Самарину Екатерину Валерьевну, Семенову 

Любовь Валерьевну - воспитателей 3 отряда; 



       на Павлова Александра Анатольевича, Пичугину Алину Ивановну Спиридонова 

Олега Леонидовича, Фомину Анну Александровну - воспитателей 4 отряда (кадетский 

профиль); 

7. Назначить Бакалкина Владимира Николаевича, учителя физической культуры, 

ответственным за спортивно – массовую работу.   

Время работы с 8.00 -14.00 час. 

Считать рабочими днями 3,4,5,6,7,10,11,13,14,17,18,19,20,21,24,25,26,27 июня. 

Выходными днями 8,9,12,15,16,22,23 июня. 

8. Ознакомить воспитателей с положением о пришкольном лагере и с должностными 

обязанностями воспитателя пришкольного лагеря. 

9. Начальнику лагеря Левкиной Татьяне Николаевне: 

- закрепить за воспитателями семи отрядов: 

- установить продолжительность пребывания детей в лагере: 18 календарных дней с 

ежедневным пребыванием: 6 часов; 

- организовать питание детей, согласно нормами питания на одного ребенка; 

- обратить внимание на строгое выполнение санитарно-эпидемиологических норм, 

соблюдение техники безопасности персоналом и детьми. 

 10. Ответственность за жизнь и безопасность детей, сопровождение до столовой, а 

также за питание в столовой возложить на начальника лагеря и воспитателей. 

 11. Начальнику ЛДП провести инструктаж с работниками пришкольного лагеря по 

пожарной безопасности. 

 12. Настоящим приказом утвердить Программу воспитания лагеря дневного 

пребывания детей «Цветочная поляна» по реализации федерального проекта «Орлята 

России» 

 

Директор ГБОУ СОШ №3  

города Похвистнево              ___________________                Л.А. Козлова 

 

С приказом ознакомлены: 

 Андреева И.В. 

 Арланова С.Е. 

 Бакалкин В.Н. 

 Ильясова Д.Д. 

 Косаковская М.А. 

 Кузьмина Т.В. 

 Левкина Т.Н. 

 Мокшангова Т.М. 

 Мусаверова Д.А. 

 Павлов А.А. 

 Пичугина А.И. 

 Прохорова Т.С. 

 Рачкова Е.В. 

 Самарина Е.В. 

 Семенова Л.В. 

 Спиридонов О.Л. 

 Фомина А.А. 

 Чилимкина Е.В. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-04T11:18:53+0400
	00b661bfd6008cc3bf
	Козлова Людмила Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




